1

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

A  COMISSÃO  LOCAL  DE  PROCESSOS  SELETIVOS  SIMPLIFICADOS DO
CAMPUS REALEZA TORNA PÚBLICO  O  RESULTADO  FINAL DA PROVA DE
TÍTULOS  DO  EDITAL  Nº  829/GR/UFFS/2023  –  PROCESSO  SELETIVO
SIMPLIFICADO  004/REALEZA  PARA  CONTRATAÇÃO  DE  PROFESSOR  DO
MAGISTÉRIO SUPERIOR SUBSTITUTO

1 LISTA DO RESULTADO FINAL DA PROVA DE TÍTULOS – GERAL

1.1 Área de conhecimento: 01 – Nutrição – Alimentação Coletiva

Nº de inscrição Nome Nota Situação

004/01/2023 Felipe Dias 0,76 Classificado

003/01/2023 Gabriela Sandri 0,76 Classificada

002/01/2023 Géssica Cristina da Veiga 3,51 Classificada

001/01/2023 Liziane Cassia Carlesso 10,00 Classificada

005/01/2023 Luana Alberti Noronha 0,00 Classificada

1.2 Área de conhecimento: 02 – Nutrição Social
Nº de inscrição Nome Nota Situação

006/02/2023 Aline Mayara Ferreira Bellé 7,83 Classificada

001/02/2023 Douglas Oliveira Vieira 10,00 Classificado

004/02/2023 Emanuele Kelli Samaia Silva 2,17 Classificada

003/02/2023 Karen Cristine Silva de Oliveira 0,00 Classificada

002/02/2023 Lidiane Lieseski 0,00 Classificada

005/02/2023 Samara Agda dos Santos 10,00 Classificada

1.3 Área de conhecimento: 03 – Morfofuncional (Anatomia, Neuroanatomia, Fisiologia,
Embriologia e Genética de populações)

Nº de inscrição Nome Nota Situação

005/03/2023 Bruno Popik 10,00 Classificado

003/03/2023 Diana Paula Perin 3,26 Classificada

004/03/2023 Eliane Sampaio da Silva Retzlaff 1,16 Classificada

001/03/2023 Fabio Lucas Cemenci Gnoatto 5,35 Classificado

002/03/2023 Kelly Valério Prates 10,00 Classificada

2

1.4 Área de conhecimento: Física Geral
Nº de inscrição Nome Nota Situação

003/04/2023 Dinis Gomes Traghetta 10,00 Classificado

005/04/2023 Dioavana De Mello Lalis 3,76 Classificada

006/04/2023 Elton Bremm Pontes 0,00 Classificado

001/04/2023 Gisele Mayara Randon Pavellegini 0,92 Classificada

004/04/2023 Pedro Romano Mileo Filho 7,94 Classificado

002/04/2023 Rafael da Silva 3,05 Classificado

007/04/2023 Yovanny Alexander Valenzuela Espinel 3,76 Classificado

2  LISTA DO  RESULTADO  FINAL DA PROVA  DE  TÍTULOS  PARA CANDIDATO
DECLARADO PRETO OU PARDO

2.1 Área de conhecimento: 02 – Nutrição Social

Nº de inscrição Nome Nota Situação

003/02/2023 Karen Cristine Silva de Oliveira 0,00 Classificada

005/02/2023 Samara Agda dos Santos 10,00 Classificada

Realeza/PR, 14 de dezembro de 2023.

Comissão Local de Processos Seletivos Simplificados do Campus Realeza